平成 23 年２月９日

各  位

株式会社マーベラスエンターテイメント

代表取締役社長  中 山  晴 喜

（コード番号：7844 東証第二部）

問 合 せ 先

取 締 役  山 角   信 行

電 話 番 号  0 3－ 57 6 9－ 74 4 7

子会社株式の減損処理による特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 23 年３月期第３四半期において、子会社株式の減損処理による特別損失を計上する

必要が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
   当社が全株式を保有する米国子会社 Marvelous Entertainment USA, Inc.について、同社の事

業環境および今後の見通しを勘案し、個別決算において同社株式の減損損失１億 15 百万円を特

別損失に計上いたします。

２．業績への影響並びに、今後の見通し。
    本件が連結決算に与える影響はございません。なお、別途要因により、平成 23 年３月期の連

結業績予想の修正を行っておりますので、その詳細につきましては、本日発表の「業績予想の修

正に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上